UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO DE SUPORTE  EMERGENCIAL À

CONECTIVIDADE DIGITAL PARA ESTUDANTES DA  UNIVERSIDADE DO ESTADO DA

BAHIA (UNEB) - Edital 094/2022

A Pró-Reitoria de Assistência Estudantil-PRAES, no uso de suas atribuições legais e regimentais informa a
toda comunidade acadêmica, a 2ª. Chamada, para entrega de Documentações na modalidade AUXÍLIO
FINANCEIRO EQUIPAMENTO TECNOLÓGICO, do Edital 094/2022.

 Cronograma – 2ª. Etapa de Análise Departamental e UNEAD:

FASES PERÍODO

Entrega Documental 01/11(3ª feira) à 10/11/2022(5ª feira)

Avaliação Documental - Comitês Gestores Locais 16/11(4ª feira) à 18/11/2022(6ª feira)

Envio da Ata pela Direção do Departamento à PRAES 18/11/2022 (6ª feira)

Publicação Resultado Final Etapa 2 Até o dia 21/11/2022(2ª feira)

1. CONVOCAÇÃO ETAPA 2 - CONTEMPLADOS AUXÍLIO FINANCEIRO

EQUIPAMENTO TECNOLÓGICO

ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO

ESTUDANTES CLASSIFICADOS/AS (POR ORDEM NUMÉRICA)

Nº MATRICULA CURSO DEPARTAMENTO

1.  12210021 Engenharia Agronômica DTCS III

2.  12210027 Engenharia Agronômica DTCS III

3.  12210034 Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia DTCS III

4.  12210068 Engenharia Agronômica DTCS III

5.  12210069 Engenharia Agronômica DTCS III

6.  12210080 Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia DTCS III

7.  22210019 Ciências Biológicas DCET II

8.  22210021 Ciências Biológicas DCET II

9.  32210075 Pedagogia DCH III

10.  42210027 Geografia DCH IV

11.  42210046 Geografia DCH IV

12.  42210070 Letras, Língua Portuguesa e Literaturas DCH IV

13.  42210080 Letras, Língua Inglesa e Literaturas DCH IV

14.  42210084 Letras, Língua Portuguesa e Literaturas DCH IV

15.  42210085 Letras, Língua Portuguesa e Literaturas DCH IV

16.  42210104 Letras, Língua Portuguesa e Literaturas DCH IV

17.  42210108 Letras, Língua Portuguesa e Literaturas DCH IV

18.  42210123 Educação Física DCH IV

19.  42210131 Educação Física DCH IV

20.  52210066 História DCH V

21.  52210185 Geografia DCH V

22.  52210207 Geografia DCH V

23.  62210064 Letras, Língua Inglesa e Literaturas DCH VI

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

24.  62210095 Matemática DCH VI

25.  62210097 Matemática DCH VI

26.  62210103 Matemática DCH VI

27.  62210127 História DCH VI

28.  62210183 Matemática DCH VI

29.  62220021 Ciências Biológicas DCH VI

30.  62220031 Engenharia de Minas DCH VI

31.  82210236 Pedagogia DEDC I

32.  82210278 Pedagogia DEDC I

33.  82220004 Pedagogia DEDC I

34.  82220059 Psicologia DEDC I

35.  92210046 Ciências Biológicas DEDC X

36.  92210058 Letras, Língua Portuguesa e Literaturas DEDC X

37.  92210087 Ciências Biológicas DEDC X

38.  102210171 Medicina DCV I

39.  102210265 Fonoaudiologia DCV I

40.  102210281 Fonoaudiologia DCV I

41.  102220064 Fisioterapia DCV I

42.  102220089 Fonoaudiologia DCV I

43.  102220117 Medicina DCV I

44.  112210016 Direito DEDC VIII

45.  112210024 Engenharia de Pesca DEDC VIII

46.  112210096 Matemática DEDC VIII

47.  112210112 Intercultural em Educação Escolar Indígena DEDC VIII

48.  112220033 Pedagogia DEDC VIII

49.  122210037 Engenharia Agronômica DCH IX

50.  122210044 Engenharia Agronômica DCH IX

51.  122210049 Ciências Contábeis DCH IX

52.  122210085 Ciências Biológicas DCH IX

53.  122210090 Ciências Biológicas DCH IX

54.  122210114 Engenharia Agronômica DCH IX

55.  122210116 Engenharia Agronômica DCH IX

56.  122210124 Letras, Língua Portuguesa e Literaturas DCH IX

57.  122210125 Engenharia Agronômica DCH IX

58.  122210140 Engenharia Agronômica DCH IX

59.  122210156 Ciências Biológicas DCH IX

60.  122210173 Letras, Língua Portuguesa e Literaturas DCH IX

61.  122210183 Engenharia Agronômica DCH IX

62.  122210198 Ciências Biológicas DCH IX

63.  122220003 Medicina Veterinária DCH IX

64.  132210021 Ciências Contábeis DEDC VII

65.  132210037 Ciências Contábeis DEDC VII

66.  142210025 Pedagogia DEDC XI

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

67.  142210041 Pedagogia DEDC XI

68.  142220014 Pedagogia DEDC XI

69.  142220015 Geografia DEDC XI

70.  152210009 Pedagogia DEDC XII

71.  152210011 Pedagogia DEDC XII

72.  152210016 Pedagogia DEDC XII

73.  152210023 Pedagogia DEDC XII

74.  152210024 Pedagogia DEDC XII

75.  152210036 Educação Física DEDC XII

76.  152210037 Educação Física DEDC XII

77.  152210042 Pedagogia DEDC XII

78.  152210048 Administração DEDC XII

79.  152210119 Educação Física DEDC XII

80.  152210121 Educação Física DEDC XII

81.  152210176 Enfermagem DEDC XII

82.  152210215 Administração DEDC XII

83.  152210233 Enfermagem DEDC XII

84.  172210020 Comunicação Social DEDC XIV

85.  172210023 Comunicação Social DEDC XIV

86.  172210037 História DEDC XIV

87.  172210040 Letras DEDC XIV

88.  172210049 Letras DEDC XIV

89.  172210053 Comunicação Social DEDC XIV

90.  172210061 Letras DEDC XIV

91.  172210076 Comunicação Social DEDC XIV

92.  182220037 Engenharia em Aquicultura DEDC XV

93.  192210039 Pedagogia DCHT XVI

94.  192210054 Pedagogia DCHT XVI

95.  192210078 Pedagogia DCHT XVI

96.  212210072 Ciências Contábeis DCHT XIX

97.  212210100 Direito DCHT XIX

98.  222210005 História DCHT XVIII

99.  232210109 História DCH I

100.  232210110 História DCH I

101.  232220039 Ciências Contábeis DCH I

102.  502220008 História DEDC II

103.  572220021 Letras, Língua Portuguesa e Literaturas DLLARTES II

104.  642220008 Pedagogia DCHT XX

105.  652220010 Letras DCHT XXII

106.  652220015 Letras DCHT XXII

107.  662210001 Letras, Língua Inglesa e Literaturas DCHT XXIII

108.  662210028 Letras DCHT XXIII

109.  662210032 JORNALISMO DCHT XXIII

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

110.  662210036 JORNALISMO DCHT XXIII

111.  672220004 Engenharia Sanitária e Ambiental DCHT XXIV

2. CONVOCAÇÃO ETAPA 2 – MODALIDADE EAD

CONTEMPLADOS AUXÍLIO FINANCEIRO EQUIPAMENTO TECNOLÓGICO

ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO

ESTUDANTES CLASSIFICADOS/AS (POR ORDEM NUMÉRICA)

Nº MATRICULA CURSO

1.  11D210587 UNEAD

2.  11D172402 UNEAD

3.  11D200751 UNEAD

4.  11D200109 UNEAD

Salvador, 01 de novembro de 2022.

Adriana dos Santos Marmori Lima

Reitora da Universidade do Estado da Bahia – UNEB

https://www.escavador.com/sobre/8098214/adriana-dos-santos-marmori-lima
https://www.escavador.com/sobre/8098214/adriana-dos-santos-marmori-lima